Art. 3 

L’importo massimo presunto oggetto della spesa, desunto dai prezzi di listino MEPA dei fornitori, ovverossia, 
dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 3.980,00 (tremilanovecentottanta/00)  
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale e.f. corrente, sull’Attività A.5.1 Uscite didattiche e viaggi di 
istruzione che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Di nominare la Dirigente Scolastico Dott.ssa Liana Baldaccini quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi